
Geslotenverklaring Grintenbosweg

Dhr. A. Smits

Overwegingen ten aanzien van het besluit

ln de Grintenbosweg (deel Geukerdijk spoorwegovergang Oude Boekelosesweg)een geslotenverklaring

voor motorvoertuigen in te stellen waardoor doorgaand verkeer fietsers en bromfietsers, geweerd

wordt.

Om de aanliggende percelen bereikbaar te houden wordt hiervoor een uitzondering gemaakt, die door

een onderbord 'uitgezonderd aanwonenden en exploitatie aanliggende percelen" wordt aangegeven.

Uit het oogpunt van;

- het verzekeren van de veiligheid op de weg,

- het beschermen van weggebruikers en passagiers,

- het in stand houden van de weg en de bruikbaarheid daarvan.

Voorkomen wordt dat auto-en landbouwverkeer de Grintenbosweg als sluiproute gebruikt.De veiligheid

en leefbaarheid zijn daar bij gebaat.

Omrijden voor regulier verkeer is tot een minimum beperkt.

Het wegvak in eigendom,beheer en onderhoud van de gemeente Haaksbergen is.

De gemandateerde van afdelingschef van de politie Oost-Nederland is gehoord.

Gelet op de artikelen 2 lid sub b en lid 14,15,18 en 20 van de Wegenverkeerswet 1994 en het artikel 21

van het BABW.

BESLUIT

Het plaatsen van het bord C12 met onderbord 'uitgezonderd ten behoeve van aangelegen percelen'

van bijlage I van het RVV 1990.

Haaksbergen 9 januari 2018

burgemeester en wethouders,

Namens deze,

M.E. Kragting-de Groot G.J. Kok MDR

secretaris burgemeester

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Na het collegebesluit wordt het verkeersbesluit ter inzage gelegd. Na deze 6 weken ter inzagelegging
is zonder bezwaar, het besluit definitief en kunnen de verkeersborden geplaatst worden.

Nr. 57780

STAATSCOURANT 18 oktober

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 57780 18 oktober 20191


